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SYSteam tecknar mångmiljonavtal med NCC 
 

 
 
NCC har tecknat outsourcingavtal med SYSteam, vilket innebär att SYSteam övertar ansvaret för driften 
av NCC’s IT-miljö. Avtalet omfattar kapacitetstjänster i form av server- och applikationsdrift, lagrings- och 
backuplösningar samt Servicedesk och Service management. Det löper över 48 månader och värderas till 
mer än 100 MSEK. 
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag och är verksamma i Norden samt i 
Tyskland och områdena kring Östersjön (Baltikum samt St Petersburg). Omsättningen uppgick 2009 till 
cirka 52 MDR. 
 
”I SYSteam såg vi en IT-partner som förstod och kunde möta våra behov. De var lyhörda under hela 
upphandlingsprocessen, och jag uppfattar dem som mycket engagerade i att skapa den bästa lösningen 
för NCC”, kommenterar Kent Glasberg, CIO på NCC AB.  
 
NCC har redan idag haft sin svenska IT-miljö outsourcad, medan övriga länder haft sin inhouse. Under 
2010 och 2011 blir SYSteam leverantör till NCC’s samtliga verksamheter genom att driften centraliseras 
och ansvaret flyttas till SYSteam.  
 
”Det är väldigt glädjande att NCC valt SYSteam som sin partner inom IT-drift. Den nya lösningen för NCC 
kommer att innebära en effektivisering för NCC genom att driften centraliseras och virtualiseras. Jag ser 
fram emot ett långt och givande samarbete mellan oss och NCC”, säger Niclas Ekblad, Koncernchef 
SYSteam. 
 
”Vi är mycket stolta över att NCC valt oss som driftsleverantör och skall göra vad som krävs för att möta 
NCC förväntningar, och samtidigt tillsammans med NCC arbeta för en positiv utveckling av deras IT-miljö”, 
kommenterar Per Rosén, VD för SYSteam Outsourcing Stockholm. 
 
 



 
 

 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi tillsammans 
med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har kontor och 
dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska ErgoGroup. 
 
Läs mer på www.systeam.se  
 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC är verksamma inom hela 
värdekedjan när det gäller att skapa miljöer för arbete, boende och kommunikation. Omsättningen år 
2009 var 52 Mdr SEK och antalet anställda cirka 18 000. 
 
Läs mer på www.ncc.se  
 

 
 

 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: Niclas.ekblad@systeam.se 
 
Kent Glasberg, CIO NCC AB 
Tel: 070-375 59 24 
Mail: kent.glasberg@ncc.se 

http://www.systeam.se/
http://www.ncc.se/
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